
ZARZĄDZENIE NR 173/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 264/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 
9 lutego 2018 r. w sprawie  powołania Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153, poz. 1436) oraz uchwały Rady Gminy w Górznie Nr XXVI/136/2009  
z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Górzno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 264/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 9 lutego 2018 r.                 
w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania zmienia się  § 1 pkt 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

2) Walentyna Górecka - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy w Górznie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9727A129-54F2-4A1F-A238-85357AFE8437. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 173/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


